
 
MĚSTO LÁZNĚ BOHDANEČ  
Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč 

 

 

Strana 1 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení  

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 

 

„Tělocvična v Lázních Bohdanči“ 
 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE / VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Město Lázně Bohdaneč 

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč 

IČ: 00273350 

DIČ: CZ00273350 

Zástupce zadavatele: Ing. Miloš Karafiát, starosta města 

Telefon: 466 797 060, 606 660 216 

E-mail: karafiat@lazne.bohdanec.cz 

  

V souladu s ustanovením § 43 ZZVZ bude zadavatele pro výkon zadavatelských činností k výše uvedené 

veřejné zakázce zastupovat: 

Kontaktní osoba zadávacího řízení: Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Růžová 183, 783 49 Lutín 

IČ:  02127288 

Telefon: 736 701 880 

E-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

Účastníci jsou povinni veškerou komunikaci v souvislosti s veřejnou zakázkou směřovat na tuto osobu. 

 
 



Strana 2 

 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel uvádí,  

že zadávací dokumentaci vypracovala: 
Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Růžová 183, 783 49 Lutín 

IČ:  02127288 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel uvádí,  

že projektovou dokumentaci, technickou specifikaci 

výrobků a soupis prací (tj. soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb) vypracovala: 

Projekce CZ, s.r.o. 

Sídlo: Tovární 290, 537 01 Chrudim 

IČ:  275 58 860 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Tělocvična v Lázních Bohdanči 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Lhůta pro podání nabídek/místo podání nabídek: 

19. 9. 2018 v 11:00 hodin 

Město Lázně Bohdaneč, 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč 

viz článek 9. zadávací dokumentace 

Způsob podání nabídek: 
V listinné podobě 

viz článek 9. zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je po 

celou dobu lhůty pro podání nabídek uveřejněna na 

profilu zadavatele: 

http://laznebohdanec.profilzadavatele.cz/  

 

 

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je zhotovení díla v rozsahu stanoveném touto zadávací 
dokumentací.  
 
Popis projektu: 
Projekt navrhuje vybudování nové sportovní haly v areálu základní školy, s tělocvičným sálem určeným pro 
různé druhy sportů a dále s doplňkovým menším gymnastickým sálem umístěným v samostatné části 
objektu, kde je situováno i sociální zázemí se šatnami. V této části je dále situována klubovna, prostor 
vrátnice přiléhající ke vstupu do řešeného objektu a technické a technologické zázemí. Projekt navrhuje také 
komunikační propojení se stávajícím objektem jídelny na úrovni 1.NP i 2.NP. V prostoru samotného 
tělocvičného sálu jsou umístěny sklady nářadí, šatny trenérů a učitelů školy a prostory střídaček pro hrající 
týmy. Na úrovni 2.NP je vybudována galerie pro diváky s kapacitou 140 míst.  
Sportovní hala bude především sloužit pro účely školního provozu základní školy, počítá se ale také s možným 
využitím pro sportovní kluby města a pro další volnočasové aktivity veřejnosti města Lázně Bohdaneč. 
Samostatným vstupem s možností oddělení od provozu jídelny je tak možné zajistit i provozování akcí o 
víkendech nebo v pracovních dnech mimo provozní dobu školy a jídelny. 

http://laznebohdanec.profilzadavatele.cz/


Strana 3 

 

 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden v přílohách zadávací dokumentace: projektová 
dokumentace - příloha č. 3 této zadávací dokumentace, soupis prací - příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace a technická specifikace výrobků - příloha č. 6 této zadávací dokumentace.  

 

Pokud zadávací dokumentace, projektová dokumentace, soupis prací či technická specifikace výrobků 

obsahují informace o určitých obchodních názvech nebo odkazy na obchodní firmy nebo označení původu 

apod., není nutné toto v nabídce dodržet, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat pouze jako 

vymezení standardu kvality. 

 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV 45212225-9 Výstavba sportovních hal 

 
Předpokládaná hodnota zakázky  49 467 000,- Kč bez DPH 

Zadavatel stanovuje předpokládanou hodnotu zakázky jako cenu 
maximální. Účastník je povinen, při tvorbě nabídkové ceny, 
dodržet tento stanovený cenový limit. V případě, že účastník výše 
uvedený požadavek nesplní a nabídková cena překročí daný 
limit, bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
Termín plnění    do 18 měsíců od zahájení díla 
 
Místo plnění                areál ZŠ Lázně Bohdaneč, Masarykovo nám. 108, 533 41 Lázně Bohdaneč 

 

 

 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

 

Dle § 53 odst. 4 ZZVZ doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. 

Bude-li dodavatel v předložené nabídce prokazovat splnění všech požadavků zadavatele na kvalifikaci 
prostřednictvím čestného prohlášení, musí být z obsahu tohoto čestného prohlášení zřejmé, že dodavatel 
splňuje veškeré požadavky na kvalifikaci stanovené zadavatelem, a to v rozsahu zadavatelem požadovaném. 
Dodavatel může použít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 7 zadávací dokumentace. Čestné 
prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou za dodavatele jednat.  

Před uzavřením smlouvy na plnění veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. a) 
ZZVZ odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 
kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 4 ZZVZ. 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže:  

 

- základní způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ 

- profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ 

- technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 ZZVZ 

 



Strana 4 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky dle § 53 odst. 4 ZZVZ. 

 
 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ splní účastník, který  
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závod. Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické 
osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky. 

 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 
e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 
Základní způsobilost dle písm. a) musí být splněna v souladu s § 74 odst. 2 ZZVZ. 

   
Prokázání základní způsobilosti: 
  
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

  
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  
 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  
 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  
 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  
 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ,  
 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.  
 
 
 
 
 



Strana 5 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ splní účastník, který předloží 
 

a) výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje;  

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují – tj. provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 
c) osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – 
autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemní stavby.  

 
Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném k 
plnění této veřejné zakázky, tj. předložením osvědčení o autorizaci inženýra nebo technika pro obor 
pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, v oboru 
předmětu plnění zakázky, tj. osoby odpovědné za vedení provádění stavby dle zákona č. 183/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 
Pokud autorizovaná osoba není statutárním orgánem či není v pracovně právním vztahu 
s dodavatelem, doloží dodavatel dále doklady k prokázání profesní způsobilosti prostřednictvím 
jiných osob v souladu s § 83 ZZVZ.  

 
 

Technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ splní účastník, který doloží: 
 

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Rovnocenným dokladem k prokázání této kvalifikace je dle § 79 odst. 5) ZZVZ zejména smlouva s 

objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 

Součástí seznamu budou minimálně 3 stavební práce obdobného charakteru provedené v posledních 

5 letech (obdobným charakterem se rozumí stavební práce spočívající ve výstavbě/rekonstrukci 

stavby občanské vybavenosti), hodnota každé z těchto stavebních prací činila minimálně 20 mil. Kč 

bez DPH. Dále bude seznam obsahovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací.   
 
 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 ZZVZ 
 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti prostřednictvím 
jiných osob (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ).  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli v nabídce předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou dle § 77 odst. 1 ZZVZ, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 



Strana 6 

 

 
Ostatní způsoby prokázání kvalifikace 

 

Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle §228 ZZVZ.  

 

Prokázání kvalifikace certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů dle § 234 ZZVZ, který obsahuje 

údaje alespoň dle § 239 ZZVZ. 

    

V případě pokazování kvalifikace jinými způsoby neuvedenými v této zadávací dokumentaci se dodavatel 

musí řídit příslužnými ustanoveními ZZVZ. 
 
 
Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace, je účastník povinen tuto změnu oznámit zadavateli v souladu s § 88 ZZVZ.  

 

Nesplnění této povinnosti je ve smyslu § 88 odst. 2 ZZVZ důvodem pro bezodkladné vyloučení účastníka 

ze zadávacího řízení.   

 

 

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny formou závazného textu smlouvy o dílo, která tvoří přílohu 

č. 5 této zadávací dokumentace. 

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn činit ve smlouvě změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou 

výslovně vyhrazeny pro doplnění z jeho strany. Není rovněž oprávněn přikládat ke smlouvě přílohy, které tato 

zadávací dokumentace výslovně nepředpokládá. 

 

 

 

6. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

 

 

 

7. JISTOTA 
 

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 41 odst. 1 ZZVZ, aby účastníci zadávacího řízení k zajištění 

plnění svých povinností vyplývajících z účasti v tomto zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši uvedené níže,  

a to jednou z forem stanovených v § 41 odst. 3 ZZVZ:  

 
 složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“) 

číslo účtu zadavatele: 19-22824561/0100 
předmět platby:   „Peněžní jistota – Tělocvična v Lázních Bohdanči“  
variabilní symbol:   IČ dodavatele 

 bankovní záruka ve prospěch zadavatele 
 pojištění záruky ve prospěch zadavatele 

 



Strana 7 

 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty v případě: 

 

 peněžní jistoty, sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, 

 bankovní záruky, předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek stanovených v § 41 odst. 8 ZZVZ jistotu 

 pojištění záruky, předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli 

za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 ZZVZ jistotu 

 

Účastník zadávacího řízení v příloze č. 1 – Krycí list nabídky, uvede bankovní spojení a číslo účtu, na které má 

být peněžní jistota vrácena. 

 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen 

zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. Připadne-li poslední den zadávací lhůty na sobotu, 

neděli nebo svátek, je posledním dnem zadávací lhůty nejblíže následující pracovní den.  

 

Do nabídky doloží účastník zadávacího řízení originál i kopii bankovní záruky. Originál bankovní záruky 

nebude opatřen číslem stránky, bude vložen do samostatné složky, která bude pevně svázaná s nabídkou a ze 

které bude možno originál dokumentu vyjmout. Kopie dokumentu bude opatřena příslušným číslem stránky 

a bude pevně svázaná s nabídkou. Pokud prokáže účastník zadávacího řízení v nabídce poskytnutí jistoty 

předložením originálu pojištění záruky, bude postupovat obdobným způsobem. 

 

V případě, že účastník zadávacího řízení neprokáže složení požadované jistoty nebo nezajistí jistotu po celou 

dobu trvání zadávací lhůty, bude v souladu s § 48 odst. 3 ZZVZ zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení. 

 

Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, 

originál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele: 

 po uplynutí zadávací lhůty, nebo 

 poté, co účastníku zadávacího řízení zanikne jeho účast v zadávacím řízení před koncem zadávací 

lhůty. 

 

Zadavatel má právo na plnění z jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, pokud účastníku 

zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 odst. 7 nebo 

§ 124 odst. 2 ZZVZ. 

 

Zadavatel stanovuje dle § 41 odst. 2 ZZVZ povinnost účastníka poskytnout jistotu ve výši 800 000,- Kč.  

 

Zadavatel stanovuje v souladu s § 40 ZZVZ zadávací lhůtu v délce 120 dní. 

 

 

 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Nabídková cena musí být stanovena na základě a v souladu s touto zadávací dokumentací v české měně v 

členění bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH, vyplněním soupisu prací, který tvoří přílohu č. 2 této 

zadávací dokumentace. Nabídková cena musí zahrnovat hodnotu prací, dodávek, služeb a všech nákladů a 

výdajů, které mohou být vyžadovány při realizaci stavebních prací, společně s dočasnými pracemi a 

instalacemi zařízení, které mohou být nezbytné, a se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi, 

stanovenými nebo vyplývajícími z dokumentů, ze kterých nabídka vychází.  

 



Strana 8 

 

Nabídková cena bude uvedena dále v krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace a v závazném textu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

Nabídková cena uvedená účastníkem zadávacího řízení bude zadavatelem považována za maximálně 

přípustnou, závaznou a úplnou. 

 

Účastník zadávacího řízení závazně ve své nabídce předloží oceněný soupis prací, který je přílohou č. 2 této 

zadávací dokumentace, a to s přesným dodržením všech položek, množstevních jednotek a množství.  

 

Celková nabídková cena bude sjednána jako smluvní cena po celou dobu realizace. Podmínky, za nichž je 

možno překročit výši nabídkové ceny, jsou obsaženy v této zadávací dokumentaci, resp. ve smlouvě o dílo, 

která tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

 

 

 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 

Nabídkou se rozumí veškeré doklady požadované dle ZZVZ a touto zadávací dokumentací, které je dodavatel 
povinen předložit ve stanoveném obsahu, formě a lhůtě.  
 
Dodavatel podá nabídku v souladu s § 107 odst. 2, odst. 3 a odst. 4 ZZVZ. 

 

Účastník musí v nabídce předložit následující: 

 

 

a) KRYCÍ LIST NABÍDKY (příloha č. 1 zadávací dokumentace), na krycím listu budou uvedeny následující 

údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele, nejvýše přípustná 

nabídková cena zpracovaná dle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné za 

dodavatele jednat. 

 

 

b) SMLOUVA O DÍLO (příloha č. 5 zadávací dokumentace), účastník předloží závazný text smlouvy  

o dílo, doplněný pouze o identifikační údaje a cenu díla v článku 4. Smlouva o dílo bude podepsaná 

oprávněnou osobou za dodavatele jednat. Ostatní údaje ve smlouvě o dílo nebudou účastníkem nijak 

změněny a přepisovány. 

 

 

c) SEZNAM PODDODAVATELŮ (příloha č. 4 zadávací dokumentace), zadavatel v souladu s § 105 odst. 1 

písm. b ZZVZ požaduje, aby účastník ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v 

úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. Pokud dodavatel nevyužije k plnění veřejné zakázky 

poddodavatele, předloží o této skutečnosti čestné prohlášení. Seznam poddodavatelů bude 

podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat. 
 
 

d) OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ (příloha č. 2 zadávací dokumentace), doplněný účastníkem ve všech 

položkách a podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat. Soupis prací bude odevzdán  

i v elektronické editovatelné podobě ve formátu MS Excel. 
 
 

e) TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKŮ (příloha č. 6 zadávací dokumentace). Zadavatel při posouzení 

nabídky ověří, zda materiály a výrobky, které účastník zadávacího řízení hodlá při plnění veřejné 

zakázky použít, splňují požadované vlastnosti. Technická specifikace výrobků vychází ze zpracované 



Strana 9 

 

projektové dokumentace. V technické specifikaci výrobků jsou uvedeny pouze vybrané technické 

parametry z projektové dokumentace. Pro účastníky jsou však při provádění díla závazné veškeré 

technické parametry uvedené v projektové dokumentaci. Splnění technických parametrů uvedených 

v Technické specifikaci výrobků - příloha č. 6, doloží účastník v nabídce pomocí certifikátů výrobců, 

technických listů apod., dle požadovaného způsobu prokázání. Položky, které jsou požadovány 

doložit vzorkem, se nepřekládají jako součást nabídky, budou doloženy až vybraným dodavatelem. 

Technická specifikace výrobků - příloha č. 6, bude doplněná účastníkem ve všech položkách a 

podepsaná oprávněnou osobou za dodavatele jednat.  
 
 

f) DOKLADY PROKAZUJÍCÍ KVALIFIKACI dle článku 4. zadávací dokumentace. 
 
 

g) JISTOTA dle článku 7. zadávací dokumentace. 

 

 

h) HARMONOGRAM PRACÍ, součástí nabídky bude harmonogram postupu prací, ze kterého bude 

patrno časové plnění stavby po jednotlivých realizačních týdnech s respektováním níže uvedených 

závazných milníků. Volba formy harmonogramu prací je na účastníkovi.  

 

Vybraný dodavatel předloží následně zadavateli ke dni podpisu smlouvy o dílo aktualizovaný 

časový harmonogram, který bude vypracován s podrobností na realizační týdny. Harmonogram musí 

respektovat požadavky projektové dokumentace a dotčených norem vzhledem k prováděným 

pracím. V časovém harmonogramu musí dodavatel stručně definovat postup realizace zakázky. Při 

zpracovávání časového harmonogramu dodavatel zohlední klimatické podmínky a příslušné 

technologické postupy a předpisy. Kromě výše uvedeného budou v časovém harmonogramu 

povinně vyznačeny následující milníky. Termíny milníků č. 1 až 3 si stanoví účastník sám a budou 

pro něj závazné. Milník č. 4 je pevně stanoven zadavatelem. 

 

Závazné milníky: 

1. milník: do ………………… měsíců od zahájení realizace: výkopové práce a základy 

2. milník: do ………………… měsíců do zahájení realizace: hrubá stavba a zastřešení 

3. milník: do ………………… měsíců od zahájení realizace: vnitřní omítky a obklady 

4. milník: předání a převzetí dokončeného díla do 18 měsíců od zahájení 

 

Vybraný dodavatel je povinen postupovat tak, aby dodržel veškeré stanovené termíny uvedené 

v časovém harmonogramu. Jakékoli změny v časovém harmonogramu je možné provést pouze po 

předchozím písemném souhlasu zadavatele. Dodavatel je povinen vyzvat technický dozor investora 

(TDI) ke kontrole dokončení každého milníku. Nedodržení stanovených termínů bude považováno za 

porušení povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo. 

 
 
 
 
 
 



Strana 10 

 

 

10. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 19. 9. 2018 Hodina: 11:00 

Adresa pro doručení nabídek: 
Město Lázně Bohdaneč,  

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Způsob podání nabídky: 
 

Nabídku je nutné podat 1 x v originále v listinné podobě.  

Zadavatel požaduje předložit nabídku také 1 x na CD/DVD ve formě PDF, soupis prací bude odevzdán i ve 
formátu MS Excel. V případě rozporu je rozhodující tištěný originál nabídky.  
 

Nabídka bude v českém jazyce, v řádně uzavřené obálce, opatřené identifikačními údaji účastníka  
a viditelně označené názvem veřejné zakázky: 

 

NEOTVÍRAT – NABÍDKA 
 

„Tělocvična v Lázních Bohdanči“ 
 

 

Nabídka bude včetně všech dokladů a příloh kvalitním a čitelným způsobem vytištěna a bude svázána  
či jiným odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

Nabídka bude doručena na výše uvedenou adresu poštou nebo osobně. V případě osobního doručení pouze 

v úředních hodinách:  

Pondělí a středa 8:00 - 12:00 hod a 13:00 - 17:00 hod;  

Úterý, čtvrtek a pátek 8:00 - 12:00 hod a 13:00 - 14:00 hod. 

 
Obálky s nabídkami budou otevírány bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 19. 9. 2018  
v 11:00 hodin na adrese Město Lázně Bohdaneč, Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč.  

 

Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci zadávacího řízení a další osoby, o nichž tak stanoví 

zadavatel. Za účastníka zadávacího řízení může být přítomna vždy maximálně 1 osoba. Zadavatel bude 

požadovat, aby účastníci potvrdili svou účast podpisem v listině přítomných účastníků. 

 

 

 

11. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ.  

 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

 

 

12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je ve smyslu § 98 odst. 3 ZZVZ oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací 
dokumentace, a to písemně e-mailem, u kontaktní osoby zadavatele Renata Petrželová, 



Strana 11 

 

petrzelova@zakazkyrp.cz Dotaz musí být zadavateli doručen nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel poskytne vysvětlení k zadávací 
dokumentaci, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace, 
včetně přesného znění žádosti uveřejní zadavatel na profilu zadavatele: 

 http://laznebohdanec.profilzadavatele.cz/  
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatele 
Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti 
dodavatele. Takovéto vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní zadavatel dle § 54 odst. 5 ZZVZ nejpozději 
4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 
 
 
Prohlídka místa plnění 
Zadavatel v souladu s § 54 odst. 6 ZZVZ umožní účastníkům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se 
bude konat dne 30. 8. 2018 v 10:00 hodin. Sraz účastníků je před vchodem do budovy ZŠ Lázně Bohdaneč, 
Masarykovo nám. 108, 533 41 Lázně Bohdaneč.  
Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění: Jan Brožek, vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města, tel.: 
466 797 072, 605 258 958, e-mail: brozek@lazne.bohdanec.cz.  

 

 

 

13. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo použít jednotlivá pravidla pro zadávací řízení pro nadlimitní režim v souladu  
s § 53 odst. 4 ZZVZ. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 ZZVZ. 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka ze zadávacího řízení v souladu s § 48 ZZVZ. 
4. Zadavatel si vyhrazuje právo oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru 

dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

5. Zadavatel stanovuje v souladu s § 40 ZZVZ zadávací lhůtu v délce 120 dní. 
6. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně vyjasnit informace 

uváděné účastníky zadávacího řízení v nabídkách. 
7. Zadavatel nehradí žádné náklady spojené s účastí v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje s 

vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel. Nabídky doručené v termínu pro podání nabídek 
zadavatel nevrací. 

8. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto spolupůsobení je povinen dodavatel zajistit i u 
svých případných poddodavatelů. 

9. Zadavatel uveřejní uzavřenou smlouvu a skutečně uhrazenou cenu v souladu s § 219 ZZVZ. 
  
 
 

14. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY U VYBRANÉHO DODAVATELE 
 

U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel zjistí v souladu s § 122 odst. 4) ZZVZ údaje  
o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti  
a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  
 

mailto:petrzelova@zakazkyrp.cz
http://laznebohdanec.profilzadavatele.cz/
mailto:brozek@lazne.bohdanec.cz


Strana 12 

 

Dle § 122 odst. 5) ZZVZ, nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4) ZZVZ, 
zadavatel ve výzvě podle § 122 odst. 3) ZZVZ, vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu  
z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
U vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti, zadavatel v souladu s § 48 odst. 9 ZZVZ ověří na základě informací vedených v obchodním 
rejstříku, zda má tento dodavatel vydány výlučně zaknihované akcie. V případě, že vybraný dodavatel nemá 
vydány výlučně zaknihované akcie, zadavatel tohoto vybraného dodavatele vyloučí z účasti v zadávacím 
řízení.  
 
Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele dle § 122 odst. 3 ZZVZ předloží písemné čestné prohlášení  
o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílů akcionářů vychází (tento požadavek se týká 
vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 
akciové společnosti). 

 
Nepředložení výše uvedených informací a dokladů je důvodem k vyloučení vybraného dodavatele z další 
účasti v zadávacím řízení.  

 
 

 

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Příloha č. 1    -    Krycí list nabídky (vzor) 

Příloha č. 2    -    Soupis prací 

Příloha č. 3    -    Projektová dokumentace 

Příloha č. 4    -    Seznam poddodavatelů (vzor) 

Příloha č. 5    -    Smlouva o dílo 

Příloha č. 6    -    Technická specifikace výrobků 

Příloha č. 7    -    Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace (vzor) 

 

 

 

V Lázních Bohdanči dne 24. 8. 2018    

 

        ……….....………………………………………….…………… 

              Ing. Miloš Karafiát, starosta města 

 


		2018-08-24T08:59:55+0200
	Renata Petrželová




